
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia planu kont i zasad rachunkowości w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie 
Wlkp.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4 lit.a, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.1)), § 14 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. 
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz.289, ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2015r., poz.525, ze  zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się zakładowy plan kont dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. - dysponenta 
III stopnia, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zasady rachunkowości dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. - 
dysponenta III stopnia, określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Za prawidłowe stosowanie zasad rachunkowości odpowiedzialni są dyrektorzy poszczególnych 
wydziałów/biur odpowiednio do realizowanego zakresu zadań merytorycznych.

§ 4. Zobowiązuje się Głównego Księgowego do aktualizacji kont syntetycznych i analitycznych, stosownie do 
zaistniałych zmian w przepisach prawa i potrzeb Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w celu 
jasnego i rzetelnego przedstawienia sytuacji majątkowej jednostki.

§ 5. Traci moc zarządzenie  Wojewody Lubuskiego z dnia 08 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia planu kont 
i zasad rachunkowości w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 613 oraz z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100 oraz 
z 2015 r. poz. 4, poz. 1166 i poz. 1333

Strona 1




